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Wykonawcy uczestniczacy
w postepowaniu

WYJASNIENIA NR 1
do zapytania ofertowego

Dotyczy: Postgpowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z ogtoszeniem na
Konserwacje 2 Agregatéw Wody Lodowej w Terminalu PasaZerskim przez okres 12 miesiecy”

Zamawiajacy, Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z 0.0., informuje iz w
dniach 27 i 28 pazdziernika 2016 r. wptynety pytania w zakresie ww. zapytania ofertowego.
W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy udziela ponizszych wyjasnien.

Pytanie nr 1:
Czy punkt dotyczacy Gwarancji w ,Szczegotowym opisie przedmiotu zamowienia” dotyczy
udzielanej przez wykonawce gwarancji na wykonane w czasie trwania umowy naprawy?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Tak. Punkt dotyczacy Gwarancji w Szczegétowym opisie przedmiotu zamoéwienia” dotyczy
udzielanej przez Wykonawce gwarancji na wykonane w czasie trwania uUmowy naprawy.

Pytanie nr 2:
Jaki jest aktualny poziom stawki za rbh wg. Sekocenbud?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Stawka roboczogodziny (rbh) uzalezniona jest od rodzaju wykonywanych prac, wojewodztwa
oraz kwartatu — aktualne stawki znajdujq sig w biuletynach wydawnictwa Sekocenbud.

Pytanie nr 3:
Czy serwis dokonywany przez technikéw wykonawcy bedzie musiat by¢ dokonywany razem z
asystg pracownika MPL?

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zgodnie z zapisami okreslonymi w zataczniku nr 1 do zapytania w pkt. 6 zat.: ,Inne istotne

postanowienia”, Zamawiajacy wymaga wyrobienia czasowych kart identyfikacyjnych dla
serwisu Wykonawcy by ten moégt dziatac samodzielnie. Obecno$é serwisu MPL jest mozliwa,
ale, Zamawiajacy nie zapewnia asysty serwisowi Wykonawcy.
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Pytanie nr 4;

Bedac Wykonawca ubiegajagcym sie o udzielenie Zamowienia, zwracam sig z prosbg o
wyjasnienie zasadnosci posiadania rozszerzen ubezpieczenia od odpowiedzialnogci cywilnej
W zakresie prowadzonej przez firme dziatalnosci, zawartych w paragrafie 2, punkt 1,
podpunkt 1.14 zatacznika nr 7 do zapytania ofertowego stanowigcego wzér umowy.

Posiadana przez naszg firme polisa ubezpieczenia odpowiedzialnogci cywilnej w zwigzku z
prowadzong dziatalnoscia opiewa na Sume gwarancyjng na jedno i wszystkie zdarzenia
Wynoszacg 1.500.000,00 PLN. Polisa zawiera réwniez klauzule nr 9 dotyczacg OC za szkody w
mieniu ruchomym, powierzonym w celu wykonania ustugi z podlimitem 500.000,00 PLN.

W posiadanej przez nasza firme polisie zawarta jest informacja odnosnie franszyzy
redukcyjnej w wysokoéci 5%. W zwigzku z informacjg zawartg w paragrafie 2, punkt 1,
podpunkt 1.16 zatgcznika nr 7 do zapytania ofertowego zwracamy si¢ z zapytaniem czy
Zamawiajacy dopuszcza polise z takim zapisem?

We  wszystkich dotychczas prowadzonych przez nasza firme  pracach
konserwacyjno-serwisowych, rowniez na terenach portow lotniczych, powyzsza polisa byta
wystarczajaca do wykonania prac.

Zwracamy sie z prosha o usuniecie podpunktu 1.14. dotyczacego rozszerzeri ochrony
ubezpieczeniowej z paragrafu 2, punkt 1 wzory umowy, gdyz wedtug naszej wiedzy zawarcie
W umowie podpunktu 1.13 wyczerpuje wszelkie uwarunkowania odnosnie polisy
ubezpieczeniowe;j dotyczacej powyzszego zamodwienia.

Odpowiedi Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na Zmiane zapisdw dotyczacych wymaganego ubezpieczenia
odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie prowadzonej dziatalno<ci.

NINIEISZE WYJASNIENIA STANOWIA INTEGRALNA CZESC ZAPYTANIA OFERTOWEGO ORAZ
OPISU PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA.
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